Совет депутатов
города Оби Новосибирской области
четвертого созыва
РЕШЕНИЕ
четырнадцатая сессия

от 26 декабря  2017 года                                                                         № 170

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в решение четвертой сессии Совета депутатов города Оби Новосибирской области четвертого созыва от 27.12.2016 года № 43 «Об утверждении Порядка предоставления в аренду имущества, включенного в перечень имущества, находящегося в муниципальной собственности города Оби Новосибирской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства)»

В соответствии с требованиями юридико-технического оформления, руководствуясь статьей 20 Устава муниципального образования города Оби  Новосибирской области, Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение четвертой сессия Совета депутатов города Оби Новосибирской области четвертого созыва от 27.12.2016 года № 43 «Об утверждении Порядка предоставления в аренду имущества, включенного в перечень имущества, находящегося в муниципальной собственности города Оби Новосибирской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства)»:
1.1. В приложение решения внести следующие изменения:
В пункте 4.6. Порядка цифры «4.6.» заменить цифрами «4.10.».
2.Настоящее решение опубликовать в газете «Аэро-Сити» и разместить на официальном сайте администрации города Оби Новосибирской области.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам, собственности и экономическому развитию города Оби Новосибирской области (Кузнецов С.Ф.).

Председатель Совета депутатов 					М.Л. Гольдштейн

Глава города 								А.А. Мозжерин